Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO Nº 73/2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Idáulio Bonomo, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando de suas atribuições conferidas pelo inciso III, art. 88,  combinado com o inciso IX, art.
108, e o art. 121, § 3º, X, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, REQUER, com a
anuência do  Plenário, que seja solicitado do Prefeito Municipal as seguintes informações:

1. Relação contendo os nomes de todos os ocupantes de cargos comissionados no
quadro atual da Prefeitura Municipal, contendo a data da nomeação, o cargo
ocupado e os vencimentos respectivos de cada cargo, e a unidade ou órgão em que o
relacionado se encontra lotado ou prestando serviços.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 18 de junho de 2013; 59º
de Emancipação Política; 15ª Legislatura.

IDÁULIO BONOMO
Vereador

rav

Avenida Vitória, 23  –  Centro  –  Caixa Postal 4  –  29830-000  –  Nova Venécia-ES
Telefax:  (0XX27)  3752-1371    -    3752-1880    -    3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br  –  e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br
CMNVES/DEL/p0../rav\Helpdesk/h\REQ073-2013 pedido.informacoes (1).doc

1